
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2768

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Девришалиева Фарида Магамедовна ДП-2768-172652 от 03.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алейникова Наталья 
Александровна

ООД в старшей группе «Устройство 
проезжей части» 1 место ДП-2768-

171864

2 Чернова Елена Сергеевна студийно-кружковая работа "Юный 
пешеход" 1 место ДП-2768-

172333

3 Канева Людмила 
Митрофановна

"Научим кота Басика переходить 
дорогу" 1 место ДП-2768-

173364

4 Пудовкина Марина 
Геннадьевна

Родительског собрание по 
формированию знаний по ПДДс 
родителями по

1 место ДП-2768-
173788

5 Лушникова З.Г., Халикова 
Т.Х, Хомич Н.М. "Безопасная сказка" 2 место ДП-2768-

174460

6 Шарипова Зиля 
Сахаутдиновна

Разработка занятия "Каждый из 
нас - участник дорожного 
движения!"

1 место ДП-2768-
175538

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


